
Contacto

Teléfono +34 915502013
Fax +34 915502031
Correo Electrónico inmaculada.martorell@ccvm.es

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, K. 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CCV/2024/00777 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Club de Campo Villa de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ccvm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concurso para la contratación del suministro de zanahorias con destino a la
alimentación de los caballos estabulados en el Club de Campo Villa de Madrid, S.A.

El Club de Campo Villa de Madrid, es una empresa mixta situada en terrenos de dominio público y dedicada aDescripción 
la prestación de servicios deportivos y sociales que esta interesada en licitar el suministro de zanahorias con destino a la
alimentación de los caballos estabulados en sus instalaciones.
Valor estimado del contrato 65.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.688 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.800 EUR.

Clasificación CPV
03221112 - Zanahorias.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, Km. 2
(28040) Madrid España

Condiciones de Licitación

http://www.ccvm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.360 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.360 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SUMINISTRO TAVIRA, S.A.
NIF A81250953
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Alcalde Antonio Chapado, n.º 24
(28330) San Martín de la Vega. Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.360 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.360 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CCV/2024/00777
Fecha de Formalización 06/06/2024

Motivación

Motivación El órgano de contratación a propuesta de la mesa de contratación ha resuelto adjudicar el contrato a la
propuesta que reuniendo los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas, ha obtenido
mayor puntuación conforme a los criterios de adjudicación previstos en el pliego de condiciones administrativas y técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará por el procedimiento abierto, mediante la tramitación ordinaria del expediente, utilizando una
pluralidad de criterios de adjudicación.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/05/2024 a las 14:00



Lugar

OFICINAS CHALET TENIS

Dirección Postal

Ctra. Castilla Km.2
(28040) Madrid España

APERTURA PÚBLICA SOBRE 2

Apertura sobre oferta económica
El día 30/05/2024 a las 12:30 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CV362dn2PKCopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000013586426 |  2024-000676170 | Thu, 20 Jun 2024 12:28:06:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153695002959573377045718277585433382879 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CV362dn2PKCopEMYCmrbmw%3D%3D

